
ZARZĄDZENIE NR 28/2015 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 23 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 52/2014 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie z dnia 16 grudnia 2014 r., w sprawie powołania Zespołów 

ds. oceny list oczekujących na udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w Centrum 

Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie oraz określenia trybu 

ich pracy. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 52/2014 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-

Curie z dnia 16 grudnia 2014 r., w sprawie powołania Zespołów ds. oceny list oczekujących na 

udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Warszawie oraz określenia trybu ich pracy, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 

Powołuje się Zespół ds. oceny list oczekujących na udzielanie świadczeń opieki  

zdrowotnej w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie  

przy ul. W. K. Roentgena 5, zwany dalej „Zespołem Ursynów” w składzie: 

1. Przewodniczący - dr n. med.  Tomasz Lewandowski 

2. Sekretarz  - lek. Piotr Gierej 

3. Członek - mgr Anna Pieczonka 

4. Członek - mgr Magdalena Sakowicz” 

 

§ 3 

Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 DYREKTOR 
Centrum Onkologii – Instytutu 
im. Marii Skłodowskiej – Curie 

Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha 

 


